MDSM-4B-17-23 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Hamlin / Littelfuse MDSM-4B-17-23 Дистуктор MDSM-4B-17-23 Дорандаи MDSM-4B-17-23
MDSM-4B-17-23 Нарх MDSM-4B-17-23 Суратҳо Image MDSM-4B-17-23
MDSM-4B-17-23 PDF Маълумотнома MDSM-4B-17-23 Иттилооти боргирӣ MDSM-4B-17-23 Маълумотнома
MDSM-4B-17-23 Stock Хариди MDSM-4B-17-23 Хариди Hamlin / Littelfuse MDSM-4B-17-23
Hamlin / Littelfuse MDSM-4B-17-23 Дорандаи Hamlin / Littelfuse Дорандаи Hamlin / Littelfuse
Hamlin / Littelfuse MDSM-4B-17-23 Littelfuse Inc. MDSM-4B-17-23 Littelfuse MDSM-4B-17-23
Teccor / Littelfuse MDSM-4B-17-23 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
4B-17-23
Wickmann / Littelfuse MDSM-4B-17-23
Hamlin / Littelfuse
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ MDSM-4B-17-23
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Hamlin / Littelfuse
ТАВСИФИ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 47705 pcs
РӮЙХАТ
VOLTAGE - SWITCH DC 200V
VOLTAGE - SWITCHING AC 140V
НАМУДИ Glass Body
ТАРЗИ ҚАТЪ Gull Wing
АНДОЗА 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
СИЛСИЛА MDSM-4
ВАҚТИ ОЗОД 0.2ms
МИНТАҚАИ ОЗОДӢ -
ҚУВВАИ БАРҚ - ИСТИНОД 10W
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО F7884
MDSM-4B-17-23-ND
ҲАРОРАТ -40°C ~ 125°C
ВАҚТИ КОРӢ 0.6ms
РОУМИНГ 17 ~ 23AT
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ДАВОМНОКӢ - УМУМӢ 0.760" (19.30mm)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
БАЛАНДИИ БОЛО ШЎРО 0.112" (2.85mm)
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 23AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Surface Mount
АКНУН - SWITCHING 350mA (AC), 500mA (DC)
АКНУН - CARRY 1.2A (DC)
РОҲБАРИЯТ SPST-NO
ИМКОНИЯТ 0.2pF
MDSM-4B-17-23
Қисми рақамӣ: MDSM-4B-17-23
Истеҳсолкунанда / Бренд: Hamlin / Littelfuse
Тавсифи Маҳсулот SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 47705 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-4B-17-23.pdf
2.MDSM-4B-17-23.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои MDSM-4B-17-23
1.MDSM-4B-17-23.pdf
2.MDSM-4B-17-23.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
MDSM-4B-12-23
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  53154 pcs
RFQ
MDSM-4B-22-38
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  6138 pcs
RFQ
MDSM-4B-12-18
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  44532 pcs
RFQ
MDSM-4B-12-38
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  6963 pcs
RFQ
MDSM-30PE-Z7-VR22
Истеҳсолкунандагон:  Cannon
Тавсифи:  CONN MICRO-D PLUG 15POS R/A
Дар фурӯш:  1809 pcs
RFQ
MDSM-4B-12-28
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  3397 pcs
RFQ
MDSM-4B-17-28
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  3232 pcs
RFQ
MDSM-4B-22-28
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  56084 pcs
RFQ
MDSM-4B-22-33
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  6966 pcs
RFQ
MDSM-30PE-Z42-VR22
Истеҳсолкунандагон:  Cannon
Тавсифи:  CONN MICRO-D PLUG 15POS R/A
Дар фурӯш:  1646 pcs
RFQ
MDSM-4B-17-38
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  4632 pcs
RFQ
MDSM-4B-27-33
Истеҳсолкунандагон:  Hamlin / Littelfuse
Тавсифи:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Дар фурӯш:  45528 pcs
RFQ